Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 132,844.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 22,278.40

2.3.9.8.02 Accesorios 21,853.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 9,912.00

Total 186,888.40

El monto de : **Ciento ochenta y seis  mil ochocientos ochenta y ocho con 40/100 (186,888.40)